
 
 
 
 

 
 
 

 
 

DREJTORIA E FINANCËS DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE  
 
 

Nr.            Prot./                                                                   Tiranë, më   ___ ._____.2015                
 
 
LËNDA: Raporti i monitorimit për performancen e produkteve të buxhetit të shtetit për                                                            

vitin 2014. 

 

 

DREJTUAR:                           Znj. Gelardina PRODANI 

NËPUNËS I PARË AUTORIZUES 
SEKRETAR I PËRGJITHSHËM I MINISTRISË SË FINANCAVE 

                                                                                            
                                                                                           TIRANË 

 
 

 

Në mbështetje të Ligjit 185/2013, datë 28.12.2013 “Për Buxhetin e Shtetit të vitit 2014”, të 

Udhëzimit plotësues të Ministrisë së Financave nr.3, datë 17.01.2014 “ Për zbatimin e 

buxhetit të vitit 2014”, në zbatim të Aktit Normativ nr.1, datë 17.09.2014 “Për disa 

ndryshime dhe shtesa në Ligjin 185/2013, datë 28.12.2013 “Për Buxhetin e Shtetit të vitit 

2014”, në zbatim te Aktit Normativ nr.2, datë 29.12.2014 “Për disa ndryshime dhe shtesa në 

Ligjin 185/2013, datë 28.12.2013 “Për Buxhetin e Shtetit të vitit 2014”, po ju raportojmë mbi 

performancën e produkteve të buxhetit për Prokurorinë e Përgjithshme, sipas programit 

buxhetor të miratuar për vitin 2014.  

 
Programi - “Menaxhim,Administrim,Planifikim” 
 

Buxheti i akorduar për programin “Menaxhim,Administrim,Planifikim” që ka Institucioni i 

Prokurorisë së Përgjithshme ka në bazë të tij Deklaratën e Politikës (DPP) të hartuar gjatë 

proçesit të PBA 2014-2016 program i cili konsiston në mbështetjen me fonde  buxhetore të  

realizimit të misionit që ka Institucioni i Prokurorisë së Përgjithshme.  

 
Me Ligjin Nr.185/2013, datë 28.12.2013 "Për Buxhetin e Shtetit të vitit 2014",”, të shkresave 

të Ministrisë së Financave ( Drejtoria e Përgjithshme e Buxhetit) Nr.19405/135, datë 

16.01.2014 “Dërgohet detajimi i buxhetit të vitit 2014”, të shkresës së Drejtorisë së 

Përgjithshme të Thesarit Nr.19405/198, datë 20.01.2014 ”Detajimi i limitit mujor për vitin 

2014”, si dhe të  shkresave të Ministrisë së Financave ( Drejtoria e Përgjithshme e Buxhetit) 

nr.3406/1, datë 19.03.2014 “Mbi detajimin dhe ngurtësimin e shpenzimeve kapitale për vitin 

2014”, të shkresës së Drejtorisë së Përgjithshme të Thesarit nr.3406/2, datë 27.03.2014 



”Detajimi i limitit mujor për vitin 2014”, është bërë miratimi i çeljes së fondeve buxhetore 

për shpenzime korrente e shpenzime kapitale për vitin 2014. 

Realizimi i fondeve të akorduara për funksionimin e aktivitetit të Prokurorisë së 

Përgjithshme, sipas zërave, për vitin 2014 paraqitet si më poshtë: 

 

1- Shpenzime Personeli 
 
Fondi i akorduar nga buxheti i shtetit për vitin 2014 në fillim të vitit ishte 970.000 mijë lekë , 

ndërsa  buxheti i rishikuar për mbulimin e shpenzimeve në paga  në fund të vitit 2014 është 

969.502 mijë lekë .Diferenca prej 498 mijë lekë ashtu siç kemi raportuar edhe gjate vitit 2014 

përfaqëson shumën e pagave të punonjësit në listë pritje e cila ka kaluar në llogarinë “606” 

“Transferta për buxhetet familjare e individë “ në zbatim të Udhëzimit Plotësues të Ministrisë 

së Financave Nr.3, datë 17.01.2014”Për zbatimin e Buxhetit të vitit 2014”. 

Fondi i pagave,ne fund te vitit  është realizuar 933,503 mijë lekë ose 93.28% kundrej planit 

vjetor. 

Fondi i sigurimeve shoqërore ne fillim te vitit ishte palanifikuar 150,000 mije leke.Ne kuader 

te rishikimit te Buxhetit, me Aktin Normativ nr.1, datë 17.09.2014 “Për disa ndryshime dhe 

shtesa në Ligjin 185/2013, datë 28.12.2013 “Për Buxhetin e Shtetit të vitit 2014”, ky fond u 

pakesua me kerkesen tone per 15,000 mije leke, e per rrjedhoje fondi i rishikuar per Sigurime 

shoqerore per vitin 2014 mbetet 135,000 mije leke.Realizimi ne fund te vitit eshte 126,674 

mije leke ose 93,83% kundrej planit.  

Ndërsa të marra së bashku fondi i pagave dhe fondi i sigurimeve shoqërore është realizuar në 

masën 95.98% kundrejt buxhetit të rishikuar..Në këtë mosrealizim  kanë ndikuar keto faktorë:  

 

- Gjatë kësaj periudhe ka patur mosplotësim të strukturave organike e konkretisht 15 

punonjes nga të cilët 11 prokurorë, 1 oficerë të policisë gjyqësore, dhe 4 punonjës të 

administratës. 

 

2- Shpenzime për Mallra dhe Shërbime të Tjera 
 

Fondi i akorduar nga buxheti i shtetit për vitin 2014 në fillim të vitit është 308.190 mijë 

lekë,fondi i rishikuar është 318.4356 mijë lekë ( shtesat jane nga komiteti i shlyerjes së 

detyrimeve për 10,245 mijë lekë). Realizimi ne fund te vitit 2014 eshte 316,097 mije leke ose 

99.26% kundrejt buxhetit te rishikuar. 

 

3- Investime 

 
Fondi i investimeve akorduar nga buxheti i shtetit për vitin 2014 është 135.000 mijë lekë,  

ndersa fondi i rishikuar është 148.109 mijë lekë . Ky fond ka ndryshuar disa herë në zbatim të 

të Aktit Normativ nr.1, datë 17.09.2014 “Për disa ndryshime dhe shtesa në Ligjin 185/2013, 

datë 28.12.2013 “Për Buxhetin e Shtetit të vitit 2014” ( ne kete rast eshte shtuar me 15,000 

mije leke), në zbatim te Aktit Normativ nr.2, datë 29.12.2014 “Për disa ndryshime dhe shtesa 

në Ligjin 185/2013, datë 28.12.2013 “Për Buxhetin e Shtetit të vitit 2014” në kete rast është 

pakësuar në shumën 2,000 mije leke, fonde te parashikuara per zhdoganim automjetesh, 

ndersa shtesa prej 109 mijë lekë për Prokurorinë e Rrethit Korçë ka ardhur nga Komiteti i 

Shlyerjes Detyrimeve të Prapambetura.Realizimi i investimeve me financim te brendshem ne 

fund te vitit 2014 eshte 142,512 mije leke ose 96.22% kundrejt buxhetit te rishikuar. 

Gjate vitit 2014, nisur nga fakti i mosperdorimit te fondeve te planifikuara per kosto lokale ne 

shumen 45,000 mije leke, kerkuam rialokim te ketyre fondeve  duke avancuar ne disa 

projekte te rendesishme te cilat ishin planifikuar per vitin 2015. 

 

 



 

Realizimi i investimeve kundrejt buxhetit te rishikuar paraqitet në tabelën e mëposhtme:  

 
 

 
 

      

Emri Produktit 
Njesia 
Matese 

Sasia e 
Planifikuar 

Sasia e 
Realizuar 

Rikonstruksion godine+arshive 000/leke 29.480 27.188 

Paisje kompjuterike 000/leke 4.070 3.660 

Sistemi me kamera 000/leke 1.416 1.364 

Paisje e orendi zyre 000/leke 37.103 35.762 

Blerje dhe instalim kondicioneri 000/leke 1.866 1.785 

Blerje e instalim ashensori+Rikonst 000/leke 11.682 11.596 

Ndertim i ri godines Shkoder 000/leke 54.568 54.567 

Sistemi hyrjeve daljeve me karta 000/leke 774 588 

Blerje gjeneratore 000/leke 3.000 2.772 

Kolaudatore+Supervizore 000/leke 1.735 944 

Blerje soft profesional 000/leke 1.800 1.788 

Blerje paisje teknike 000/leke 506 389 

Nyje Kanalizimi 000/leke 109 109 

T O T A L I 000/leke 148.109 142.512 

 
 
 
 
Rikonstruksion godine e arshive 
Gjate vitit 2014 janë parashikuar rikonstruksione e shtesa kati ne tete raste. Per prokurorine e 

rrethit Durres plan 480 mije leke.realizim 405,6mije leke; per prokurorine e rrethit Fier plan 

shtese kati 4.493,7 mije leke realizim faktik 7,096 mije leke.Kjo prokurori nuk e realizoi 

plotesisht investimin i cili do te vazhdoje edhe ne vitin 2015; per prokurorine e rrethit Kavaje 

plan 480 mije leke, realizuar plotesisht 456 mije leke; per prokurorine e rrethit Kruje plan 

2.603,4 mije leke realizuar plotesisht ne vleren 2.603,3 mije leke; per prokurorine e rrethit 

Lezhe plan shtese kati ne shumen 13.344.2 mije leke realizuar plotesisht 11,550 mije leke; 

per prokurorine e rrethit Pogradec plan 4,251 mije leke, realizuar plotesisht 4,250 mije leke; 

per prokurorine per Krime te Renda plan 50 mije leke realizuar 50 mije leke; per prokurorine 

e Apelit Durres  planifikuar 778 mije leke, realizuar plotesish 774,4 mije leke.Ne total ky 

product  eshte realizuar 92.22%. 

 
Paisje Kompjutrike 
Shuma e planifikuar për vitin 2014 është 4.000 mijë lekë, tenderuar 3.602 mijë lekë dhe është 

realizuar 100/%. 

 
Sistemi me kamera 
Per vititn 2014 jane planifikuar blerje kamera e sisteme sigurie ne kater raste : per 

prokurorine e rrethit Fier  480 mije leke,realizuar plotesisht 458 mije leke; per prokurorine e 

rrethit Lushnje jane planifikuar 356,4 mije leke, jane realizuar100%; per prokurorine per 

Krime te Renda jane planifikuar 100 mije leke ,realizuar plotesish 94,8 mije leke; per 

prokurorine e Apelit Tirane plan 480 mije leke, realizuar 455 mije leke.  
 
Paisje e orendi zyre 
Per vitin 2014 si rezultat i rishikimit te buxhetit dhe rialokimeve te fondeve ne muajin 

Dhjetor fondi i planifikuar per paisje e orendi zyre ishte 37.103 mije leke, realizimi faktik 

35.762 mije leke ose  96.38 %.Pjesa me e madhe e ketyre fondeve eshte destinuar per paisjen 

me orendi zyre te  prokurorive ne te cilat kishim planifikuar rikonstruksione ( shtesa kati) dhe 



ku pjesa me e madhe e ketyre  fondeve u planifikuan per godinen e re te prokurorise se rrethit 

Shkoder  23.638 mije leke, fond i cili u realizua ne vleren 23,310 mije leke ose 98.61% ; 

gjithashtu per Aparatin e Prokurorise se Pergjithshme u panifikuan 960 mije leke,realizuar 

942 mije leke; per prokurorine e rrethit Berat plan 460 mije leke,realizuar 428 mije leke,per 

prokurorine e rrethit Durres plan 1.093 mije leke, realizuar 100%; per prokurorine e rrethit 

Elbasan plan 480 mije leke, realizuar 483 mije leke; per prokurorine e rrethit Fier plan 1.181 

mije leke, realizuar 100%; per prokurorine e rrethit Kavaje plan 680 mije leke ,realizuar 667 

mije leke; per Prokurorine e rrethit Korce plan 42 mije realizim 100%; per prokurorine e 

rrethit Kruje plan 1.500 mije leke, realizim 1.195 mije leke; per prokurorine e rrethit Lezhe 

plan 1.799 mije leke, realizim 1.548 mije leke.; per prokurorine e rrethit Lushnje  plan 604 

mije leke  dhe realizimi 100%; per prokurorine e rrethit Mat plani 100 mije leke, realizimi 96 

mije leke; per prokurorine e rrethit Pogradec  plani 1.867 mije leke, realizimi 1.630 mije leke; 

per prokurorine per Krime te Renda plani 401 mije leke, realizimi 330 mije leke; per 

prokurorine e Apelit Korce plani 313 mije dhe realizimi 312 mije leke; per prokurorine e 

Apelit Durres plani 480 mije leke realizimi 468 mije leke; per prokurorine e Apelit Tirane 

plani 624 mije leke realizimi 605 mije leke. 

  

Blerje dhe instalim Kondicioneri. 
Fondi vjetor i planifikuar per kete produkt është 1.866  mijë lekë dhe është realizuar 1.785 

mijë lekë, ose 95.65%. 

 
Rikonstruksion godine dhe blerje e instalim ashensori. 
Shuma e planifikuar për këtë projekt për Aparatin e Prokurorisë së Përgjithshme është 11.682 

mijë lekë,dhe eshte realizuar 11,596 mije leke. 

 
Ndertim godine e re 
Për vitin 2014 jane planifikuar fonde  për përfundimin e godinës së re në Shkodër 54.568 

mijë lekë, fond i cili eshte realizuar pothuajse 100%, ose 54,567 mije leke. 

 
Sistemi i hyrje daljeve me karta 
Për Prokurorinë e Rrethit Gjyqësor Elbasan është planifikuar shuma 450 mijë lekë dhe është 

realizuar 310 mijë lekë.; per prokurorine e rrethit Korce si rezultat i rialokimeve te fondeve ju 

planifikua  blerje e instalim kamera ne shumen 124 mije leke dhe u realizua 98,4 mije leke, 

per prokurorine e rrethit Kukes u planifikuan 200 mije leke dhe u realizuan 180 mije leke. 

 

 
“Kosto Lokale” 
Për vitin 2014 ishin  planifikuar 45.000 mijë lekë kosto lokale në kuadër të projektit 

“Menaxhimi i Rasteve”. Ky projekt ka filluar në vitin 2012 dhe duhet të përfundojë  në vitin 

2014.Që nga fillimi i projektit kemi likujduar 30.000 mijë lekë, Ne zbatim te Aktit Normativ 

per rishikimin e buxhetit te vitit 2014 ky fond u pakesua. 

 

Blerje Gjeneratore 
Gjate vitit 2014 si pasoje e rialokimeve te fondeve u planifikuan blerje gjeneratore per dy 

prokurori , duke avancuar keshtu nga projektet e kerkuara per vitin 2015 e konkretisht: Per 

prokurorine e rrethit Fier u planifikua shuma 1.500 mije leke , realizimi 1,356 mije leke;dhe 

per prokurorine e rrethit Diber shuma 1.500 mije leke e cila u realizua 1.416 mije leke. 

 

Blerje Softweare professional 
Per nevoja te aparatit te prokurorise se Pergjithshme u planifikuan fonde per Blerje softweare 

ne Shumen 1.800 mije leke e cila u realizua ne shume 1.788 mije leke. 

 

 
 



Pagese kolaudatori+supervizori 
Ky produkt u planifikua ne shumen 1.735 mije leke, dhe u realizua vetem 944 mije 

leke.Mosrealizimi ka ardhur edhe nga mos perfundimi i punimeve ( shtese kati ) per 

prokurorine e rrethit Fier te cilat do te vazhdojne ne vitin 2015. 

 
 
“Investime me Finacim të Huaj.” 
 

Ne fillim te vitit 2014 ishin   parashikur fonde për realizimin e projekteve me financim të 

huaj në vlerën 100.000 mijë lekë  te cilat u pakesuan ne kuader te rishikimit te Buxhetit ne 

muajin Dhjetor 2014. 

 

Te ardhura jashte limitit. 
 
Prokuroria e rrethit Gjyqesor Sarande ka realizuar te ardhura jashte limitit ne shumen 93,600 

mije leke te cilat i ka perdorur per likujdim te detyrimeve per avokate e eksperte. 

 

 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin, 

 

 

 

 

 
SEKRETARI I PERGJITSHËM 

 
Genti KOSUMI 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aneksi 9 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 6 Raporti i Shpenzimeve Faktike të Programit sipas Artikujve viti 2014

Ne mije leke

Institucioni Kodi 28

(1) (2) (3) (4) (5)=(2)-(4)

Artikulli     MTBP Plan Buxheti Buxheti i Fakti Diferenca

Kodi Emri Plan 2014 2014 Rishikuar 2014 viti 2014

600 917,461         970,000        969,502        933,503           36,497        

601 130,000         150,000        135,000        126,674           23,326        

602 320,000         308,190        318,435        316,097           (7,907)         

603 -                -              

606 -                498               498                  (498)            

605 57                 57                 51                    6                 

606 -                2,721            2,649               (2,649)         

Nen-Totali 1,367,461     1,428,247    1,426,213     1,379,472       48,775        

230 -                -                  -              

231 229,209         135,000        148,109        142,512           (7,512)         

Nen -Totali 229,209        135,000       148,109        142,512          (7,512)         

-              

Totali 1,596,670      1,563,247     1,574,322     1,521,984        41,263        

-              

Jashte Buxhetore Te huaja 100,000        -                -                  100,000      

Nga te Ardhurat -                 -                14,000          13,020             (13,020)       

Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 1,596,670      1,663,247     1,588,322     1,535,004        128,243      

Emri Emri

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data 22.01.2015 Data 22.01.2015

Shpenzime Kapitale

Korrente dhe Kapitale

Drejtuesi i 

Ekipit 

Menaxhues 

të Programit

Sekretari i 

Përgjithshëm/Titul

lari i Institucionit

Kapitale të Trupëzuara

Prokuroria e Pergjithshme

Totali Shpenzimeve

Paga

Sigurime Shoqërore

Mallra dhe Shërbime të Tjera

Subvencione

Transferta Korente të Brendshme

Transferta Korente të Huaja

Trans per Buxh. Fam. & Individ

Shpenzime Korrente

Kapitale të Patrupëzuara



Aneksi 9 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 7 Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve  per vitin   2014

Ne 000/leke

Emri i Grupit Kodi i Grupit 28

Buxheti i  

Programet PBA rishikuar Fakti Diferenca

Titulli Emri Plan 2014 2014 viti  2014 k/buxhetit te rishikuar

0001 1,596,670.0 1,574,820.0 1,521,984.0 52,836.0

1,596,670.0 1,574,820.0 1,521,984.0 52,836.0

Emri Emri

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data 22.01.2015 Data 22.01.2015

PROKURORIA E PERGJITHSHME

Shpenzimet e Ministrisë/Ins Buxhetor

Menaxhim,Planifikim,Administrim

Sekretari i 

Përgjithshëm/Titullari 

i Institucionit

Totali i Shpenzimeve te Ministrise/Inst. Buxhetor

Drejtuesi i 

Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

9 - 1



Aneksi 9 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 8 Raporti i Realizimit të Produkteve të Programit

viti  2014

Ne 000/Leke

Grupi Kodi 28

Programi Titulli

Kodi i Sasia e Sasia e

Produktit Emri Produktit Njësia Matëse Planifikuar Realizuar Plotesisht Pjesërisht Aspak

A Rikonstruksion godine 000/leke 29,480.0 27,188.0 0 Pjesërisht Prok.Fier  vazhdon vitin 2015

B Paisje kompjuterike +rrjet kompjuterik 000/leke 4,070.0 3,660.0 Plotesisht

C sistemi me kamera 000/leke 1,416.0 1,364.0 Plotesisht

D Paisje e orendi zyre 000/leke 37,103.0 35,762.0 Plotesisht

E Blerje dhe instalim kondicioneri 000/leke 1,866.0 1,785.0 Plotesisht

F Blerje e instalim ashensori+Rikonstr 000/leke 11,682.0 11,596.0 Plotesisht

G Ndertim I ri godines Shkoder 000/leke 54,568.0 54,567.0 Plotesisht

H Sistemi I hyrjeve daljeve me karta 000/leke 774.0 588.0 Plotesisht

I Blerje gjeneratore 000/leke 3,000.0 2,772.0 Plotesisht

J Kolaudatore + Supervizore 000/leke 1,735.0 944.0 Plotesisht

M Blerje soft profesional 000/leke 1,800.0 1,788.0 Plotesisht

N Blerje paisje teknike 000/leke 506.0 389.0 Plotesisht

P Nyje kanalizimi 000/leke 109.0 109.0 Plotesisht

 

Emri Emri

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data 22.01.2015 Data 22.01.2015

PROKURORIA E PERGJITHSHME

MENAXHIM,ADMINISTRIM,PLANIFIKIM

Realizimi
Komente

Drejtuesi i 

Ekipit 

Menaxhues 

të Programit

Sekretari i 

Përgjithshëm/

Titullari i 

Institucionit

9 - 1



Aneksi 9 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 9 Raporti I Shpenzimeve Faktike të Programit sipas Produkteve

OOO/LEKE

Grupi Kodi 28

Programi Titulli

 

Kodi i PBA Buxhet Fakti

Produktit Emri i Produktit 2014 2014 viti 2014

A Rikonstruksion godine 28,198.0 29,480.0 27,188.0

B Paisje kompjuterike+rrjet kompjuterik 12,400.0 4,070.0 3,660.0

C sistemi me kamera 2,010.0 1,416.0 1,364.0

D Paisje e orendi zyre 28,873.0 37,103.0 35,762.0

E Blerje dhe instalim kondicioneri 1,800.0 1,866.0 1,785.0

N Blerje paisje te tjera teknike 480.0 506.0 389.0

G Ndertim I ri godines Shkoder 54,568.0 54,568.0 54,567.0

I Zhdoganim automjetesh 3,000.0 0.0 0.0 Pakesim fondi sipas Akt Normativ 

J Kosto lokale 70,000.0 0.0 0.0 Pakesim fondi sipas Akt Normativ 

M Blerje gjenerator 3,000.0 3,000.0 2,772.0

F Blerje e instalim ashensori+Rikonstruk 0.0 11,682.0 11,596.0

H Sistemi I hyrjeve e daljeve me karta 0.0 774.0 588.0

K Blerje autovetura 18,000.0 0.0 0.0

L Kolaudatore+supervizore 0.0 1,735.0 944.0

Nyje Kanalizimi 0.0 109.0 109.0

Blerje soft profesional 0.0 1,800.0 1,788.0

Emri Emri

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data 22.01.2015 Data 22.01.2015

PROKURORIA E PERGJITHSHME

MENAXHIM,ADMINISTRIM,PLANIFIKIM

Shpenzimet e Produktit

Drejtuesi i 

Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Sekretari i 

Përgjithshëm/Titull

ari i Institucionit

9 - 1



Formati  Nr. 10                                     PROJEKTET ME FINANCIM TE BRENDESHEM   Janar Dhjetor 2014

Nr. Vlera e plote                               BUXHETI I VITIT 2014

Rendor  EMERTIMI I PROJEKTIT e projektit Buxheti Kontraktuar Realizuar

1 Aparati I Prokurorise se Pergjithshme

(Pajisje kompj,fotokopje,kombinat,router,sw itch 4,000,000 3,601,680           

Rikonstruksion godine +ashensor 11,682,000 11,595,972         

Blerje te tjera paisje teknike 480,000 366,000              

Blerje dhe instalim kondicioneri 480,000 456,000              

Paisje zyre 480,000 476,460              

Blerje orendi zyre( rafte per arshiven) 480,000 464,999              

Kosto lokale 0 -                     

Blerje Softw eare profesional 1,800,000 1,788,000           

Supervizor 250,000 194,000              

Kolaudator 80,000 24,200                

2 Prokuroria Rrethit Berat

Paisje zyre 460,000                  428,400              

3 Prokuroria Rrethit Diber

Blerje gjeneratori 1,500,000               1,416,000           

4 Prokuroria Rrethit Durres

Rikonstruksion Godine 480,000 405,600              

Blerje e Instalim kondicionere 371,880 371,880              

Blerje orendi zyre 1,092,600 1,092,600           

5 Prokuroria Rrethit Elbasan

Paisje zyre 480,000 472,920              

Sistemi I hyrjeve e daljeve me karta 450,000 310,000              

6 Prokuroria Rrethit Fier

Blerje dhe istalim kamera 480,000 458,400              

Blerje e Instalim kondicionere 480,000 429,000              

Rikostruksion Shtese Kati 7,493,772 7,096,152           

Supervizor 268,000 -                     

Kolaudator 75,000 -                     

Blerje orendi zyre 1,180,560 1,180,560           

Blerje gjeneratori 1,500,000 1,356,000           

7 Prokuroria Rrethit Kavaje

Blerje orendi zyre 200,000 197,100              

Rikonstruksion godine 480,000 456,000              

Blerje paisje zyre 480,000 479,940              

8 Prokuroria Rrethit Korce

Pike lidhje me kanalizime 109,200 109,200              

Blerje Paisje zyre 42,000 41,532                

Blerje sistemi I hyrje daljeve me karta 124,000 98,400                

9 Prokuroria Rrethit Kruje

Paisje zyre 480,000 442,800              

Rikonstruksion 2,603,474 2,603,329           



Supervizor 52,000 10,440                

Kolaudator 16,000 16,000                

Blerje orendi zyre 1,500,000 1,195,200           

10 Prokuroria Rrethit Kukes

Blerje e instalim sistem.hyrje daljeve me karta 200,000 179,940              

11 Prokuroria Rrethit Lezhe

Blerje orendi zyre 357,434 342,000              

Shtese kati 13,344,273 11,549,580         

Supervizor 192,000 48,000                

Kolaudator 22,000 3,000                  

Blerje paisje zyre 1,441,727 1,205,964           

12 Prokuroria Rrethit Lushnje

Blerje kamera 356,400 356,400              

Blerje kondicionere 384,000 384,000              

Blerje orendi zyre 604,168 604,167              

13 Prokuroria Rrethit Kurbin

Blerje rafte per arshiven 200,000 187,700              

14 Prokuroria Rrethit Mat

Blerje paisje zyre 100,000 95,800                

15 Prokuroria Rrethit Pogradec

Rikonstruksion godine 4,251,000 4,250,288           

Supervizor 101,600 100,500              

Kolaudator 31,000 28,200                

Blerje orendi zyre 1,867,000 1,629,720           

16 Prokuroria Rrethit Sarande

Blerje rafte per arshiven 200,000 200,000              

17 Prokuroria Rrethit Shkoder

Ndertimi I godines se re 127,800,000                          54,568,000 97,243,000  54,567,372         

Supervizor 485,930 485,929              

Kolaudator 106,030 24,000                

Blerje orendi zyre 23,638,000 23,309,940         

18 Prokuroria per Krime te Renda

Blerje paisje zyre 143,820 143,820              

Rikonstruksion 50,000 49,920                

Blerje kamera 100,000 94,800                

Blerje paisje speciale 26,180 22,800                

Blerje orendi zyre 257,523 186,000              

19 Prokuroria Apelit Korce

Blerje Orendi zyre 313,432 312,175              

Instalim Rrejti Informatik 70,000 57,900                

20 Prokuroria Apelit Durres

Blerje orendi zyre 480,000 467,695              

Rikonstroksion 778,000 777,468              

Pagese supervizori 46,241 5,400                  

Pagese kolaudatori 9,316 3,360                  

21 Prokuroria Apelit Tirane

Blerje paisje zyre 143,640 143,640              



Blerje orendi zyre 480,000 460,800              

Blerje paisje per sistemin e sigurise 480,000 454,800              

22 Prok.Apelit per krime te Renda

Blerje e instalim kondicionere 150,000 144,000              

148,109,200 97,243,000 142,511,842
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